[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СТАВРОПОЛЬСКИЙ  КРАЙ

Государственное бюджетное   учреждение  социального  обслуживания

«Лермонтовский  комплексный  центр  социального  обслуживания   населения»

П Р И К А З

От 30 декабря 2019г.                       Лермонтов                                                       № 116
Об утверждении мер по предупреждению коррупции.

 В целях исполнения требований, установленных статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень мер по предупреждению коррупции.

2. З.В. Костенко – юрисконсульту учреждения, ответственному за работу по профилактике и иных коррупционных правонарушений в ГБУСО «Лермонтовский КЦСОН», в срок до 13.01.2020 г. ознакомить работников с Перечнем мер по предупреждению коррупции. Разместить информацию на официальном сайте Учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
Директор                                                                                           Т.Н.  Курбацкая

Согласовано:

Юрисконсульт                                                                                     З.В. Костенко

Специалист по персоналу                                                                  Т.Н. Бортникова
С  приказом  ознакомлены:

                                                                                                                 Е.В. Божко
В.Ф. Пинских

М.А. Лучкина

Л.Я. Спектор

О.А. Хараборкина

З.В. Костенко

Т.Г. Баутина

Н.Л. Малинин